
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

 

 

от            №  

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального района 
от 22.04.2021 №307 
 

Во избежание возникновения рисков для здоровья жителей 

Парфинского района в связи с неблагоприятной эпидемиологической 

обстановкой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального района от 

22.04.2021 №307 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 

2021 году» исключив абзац 3 подпункта 2.2. пункта 2. 

2.Исключить в названии графы 4 приложения №2 к постановлению 

слова «с 25 по 29 октября 2021 года». 

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Проект подготовила и завизировала:   

Председатель комитета образования,  

спорта и молодежной политики  

Администрации Парфинского 

муниципального района                                                                   Н.Н.Матвеева 

 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы  с 15.10.2021 

по 21.10.2021



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

Постановление Администрации Парфинского муниципального района «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

района от 22.04.2021 №307» от___№______ 
 

Дата 

поступления 

на 

согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы и 

фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата согласования, 

подпись 

 Управляющий Делами администрации 

муниципального района 

Н.Н. Глюков 

 

 Начальник отдела  правовой и кадровой 

работы управления делами 

Администрации муниципального района 

И.В.Кучерова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

Постановление Администрации Парфинского муниципального района «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

района от 22.04.2021 №307» от___№______ 
 

№ 

п/п 

Наименование адресата (должностное лицо, 

структурное подразделение, орган исполнительной 

власти и др.) 

Количество 

экземпляров 

1. Отдел по организационным и общим вопросам 

управления делами Администрации муниципального 

района 

2 

2. Комитет финансов Администрации муниципального 

района  

1 

3. Комитет образования, спорта и молодежной 

политики Администрации Парфинского 

муниципального района 

1 

4. ОМВД России по Парфинскому району 1 

5. Отдел культуры и архивного дела Администрации 

муниципального района 

1 

 

 

 

  

 


